
Eva Eva GrausovGrausováá, Irena Vlachynsk, Irena Vlachynskáá

KOF, PlzeKOF, Plzeňň

VATVU Plzeň 2006

DIDFYZ 2006



Umístění

 







1. Který interaktivní pokus se vám nejvíce líbil?

13,89%

10,75%
10,38%

9,95%

8,59%
8,02%

7,56%
6,81%

6,35%

5,02%
4,72%

3,85%

2,57%

1,03%
0,51%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

pi ng pong
prase
balonek
písek
podp is
rad iom

etr
pták
optické  klam

y

žárovka
všechny
sirky
atom

ový výbuch

kartá
č

poslu šná m
ince

rýže







1. Který pokus se vám nejvíce líbil?

muži

ženy
12,31%

10,28%

8,47%

7,22%

6,18%
5,15%

3,10%
2,06%

1,03%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

pták
bal onek
ping pong
prase
žárovka
všechn

y
písek
radiometr
m

nožení pen
ěz

kar tá
č

tre f se
pod pis
poslušná mince

atom
ový výb

uch

rýže

15,47%

14,07%

12,68%

11,23%
9,85%

8,46% 8,46%

5,64%
4,29% 4,23%

2,81%2,81%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

18%

ping pong
podpi s
písek
prase
radi ometr
balon ek
opti cké  klam

y

atomový výbu
ch

si rky
žárovka
pták

tref se







1. Který demonstrační pokus se vám nejvíce líbil?

28,42%

12,83%

8,81%
8,30% 7,50% 7,48%

5,50% 4,86% 4,78% 4,16%4,00%
2,67%

0,69%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

van der Graaf
dusík
bubliny
parní stro j
Tesla
pe
říčko

neho
řl avý papír

výv
ěva

vejce

kro užek
fakí r

hyd rostat ika
koule





1. Který pokus se vám nejvíce líbil?

muži

ženy
20,83%

15,28%

9,72%
8,33%

6,95%
5,56%

1,39%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

van d er Graaf

parní stroj
výv
ěva

kroužek
dusík

neho
řlavý p apír

Tesla

pe
říčko

bubl iny
vejce

koule

36,00%

17,33%

10,67%
8,00% 8,00% 6,67%

5,33%
4,00%

2,67%
1,33%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

van der Graaf
dusík

bub li ny
pe
říčko

fakír

Tesla

hydrostatika
vejce

neho
řlavý  papír

parní s troj












